藥液注入泵浦
CHEMIPON  BX 系列
操作說明書
 請求
1 . 開箱、安裝、配管、配線、運轉、保養之前，請務必閱讀此操作說明書。
2 . 此操作說明書，請保管於實際使用泵浦者，能夠立即看得到的地方。
3 . 超出所訂契約規格以外使用時，本公司不負責。
SHUN EIKO CO., LTD.

2. 開 箱
開箱後，請確認以下各點是否為您所訂購的製品。
1. 泵浦型式是否為您所訂購的型號？（詳細的型號，請參考 4 頁的「3. 型式表示」）
2. 因運送中的事故有損傷嗎？螺絲之類有鬆動嗎？
3. 其次的配件品是否備齊？
梱包內容
No. 品名 數量 備考
① 泵浦 1
② 虹吸逆止閥 1 安裝螺牙部 : R1/2
③ 過濾器(底閥) 1
④
吸入、吐出用
塑膠夾紗軟管
1
BX01,03,05,10,20,30 :  φ6 xφ11 x 5m
BX50,70,100      : φ9 xφ15 x 5m
⑤ 操作說明書 1
請 求
● 如有不清楚之處，請向您所訂購的對象詢問。
● 確認有損傷、異常處時，請立即取得該運送業者的事故證明書，迅速向本公司連絡。
 建 議
開箱後，泵浦沒有立即使用而暫時保管時，請保管於無灰塵、通風良好的場所。
①
② ③
④
⑤
 3
3. 型式表示
泵浦銘版的型式表示內容如次。
MODEL BX   10  –  P   C   E  –  F   110  SP
泵浦銘版
馬達銘版
系列名 特殊規格
K:高黏度
泵浦本體材質
表示 材質
P PVC
S SUS304
M SUS316
D PVDF
T PTFE
O 型環 / 墊片材質
表示 材質 與泵浦本體材質的適用
E EPDM 全適用
F FPM 全適用
T PTFE SUS、PVDF、PTFE
出入口接頭
表示 種類 與泵浦本體材質的適用
F 法    蘭 PVC、SUS、PVDF
H 軟    管 PVC
U 由    任 PVC
K 牙口栓入 SUS、PTFE
電 源
表示 電源規格
110 單相     100~110V (50/ 60Hz)
120 單相     200~240V (50/ 60Hz)
320 三相      200~240V (50/ 60Hz)
338 三相      380~415V (50/ 60Hz)
344 三相           440~480V (50/ 60Hz)
球閥材質
表示 材質
C 陶     瓷
S SUS304
※
M SUS316
※
※
泵浦本體材質：PVC
球閥材質：SUS304、SUS316
上記搭配的時候，球座之材質為 PVC。
泵浦尺寸
表示
01
03
05
10
20
30
50
70
100
 4
4. 各部的名稱與構造
4.1 各部的名稱
① 泵浦驅動部…………………使膜片往復運動。
② 泵浦接液部…………………隨著膜片的往復運動，進行輸送液的吸入與吐出。